

## REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2021-pry-1a  
 Stavba: STARÉ EVANJELICKÉ LÝCEUM - OBNOVA OBJEKTU

JKSO: Miesto: Lýceum Konvekná 15

KS: Dátum: 22.9

Objednávateľ: Cirkevný zbor Evanjelickej cirkvi augsburgského vy

ICO: IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ICO: IČ DPH:

Projektant: Kleinert s r o , Na Riviere 2, 841 04 Bratislava

ICO: IČ DPH:

Spracovateľ:

ICO: IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				619 522,55
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane	
DPH základná	20,00%	0,00	0,00	
znižená	20,00%	619 522,55	123 904,51	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>743 427,06</b>	

Projektant: Spracovateľ:

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ: Zhotoviteľ:

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

PAMARCH, s.r.o. ⑦  
 Štefánikova 7, 949 01 Nitra  
 IČO: 46 282 041  
 IČ DPH: SK2023307088

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2021-pry-1a  
 Stavba: STARÉ EVANJELICKÉ LÝCEUM - OBNOVA OBJEKTU

Miesto: Lýceum Konvekná 15

Dátum: 22.09.2022

Objednávateľ: Cirkevný zbor Evanjelickej cirkvi augsburgského vy

Projektant: Kleinert s r o , Na Riviere 2,  
841 04 Bratislava

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>619 522,55</b>	<b>743 427,06</b>
2021-pry-1a	STARÉ EVANJELICKÉ LÝCEUM - OBNOVA OBJEKTU	0,00	0,00
01	A - Kompletná výmena konštrukcie výplní otvorov – okná	54 974,91	65 969,89
02	B - Výmena konštrukcie výplní otvorov – dvere do miestnosti na 1. a 2.nadzemnom podlaží	45 360,56	54 432,67
03	C - Ošetrovanie stolárskych výrobkov	40 050,00	48 060,00
04	D - Ošetrovanie a doplnenie kovových prvkov	9 014,85	10 817,82
05	E - Úprava a doplnenie kamenných prvkov	30 580,00	36 696,00
06	F - Výmena a doplnenie rôznych prvkov v objekte	4 670,00	5 604,00
07	G - Realizácia povrchových úprav podláh, stien a stropov	195 345,39	234 414,47
08	H - Realizácia úprav hygienických priestorov	10 743,74	12 892,49
08.1.	Stavebná časť	6 791,07	8 149,28
08.2	ZTI	3 952,67	4 743,20
9	I - Realizácia archívneho regálového systému knižničnej zbierky	59 880,00	71 856,00
10	J - Úprava podlahy vo vstupnom podbrání	5 598,15	6 717,78
11	K - Úprava elektroinštalácie v objekte	17 628,37	21 154,04
12	L - Reštaurátorská úprava výmalby stropu v priestore dvorany	24 090,00	28 908,00
13	M - Obnova fasády	95 329,14	114 394,97
14	N - Oprava a doplnenie kamenných prvkov	21 684,50	26 021,40
15	O - Konštrukcie doplnkové klaplarske	4 572,94	5 487,53

Práce mimo ZoD bez DPH [EUR]	Práce mimo ZoD s DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
74 682,56	89 619,07	694 205,11	833 046,13
0,00	0,00	0,00	0,00
9 795,61	11 754,73	64 770,52	77 724,62
7 126,00	8 551,20	52 486,56	62 983,87
4 990,00	5 988,00	45 040,00	54 048,00
0,00	0,00	9 014,85	10 817,82
0,00	0,00	30 580,00	36 696,00
0,00	0,00	4 670,00	5 604,00
-2 392,62	-2 871,14	192 952,77	231 543,33
0,00	0,00	10 743,74	12 892,49
0,00	0,00	6 791,07	8 149,28
0,00	0,00	3 952,67	4 743,20
0,00	0,00	59 880,00	71 856,00
0,00	0,00	5 598,15	6 717,78
0,00	0,00	17 628,37	21 154,04
0,00	0,00	24 090,00	28 908,00
55 163,57	66 196,28	150 492,71	180 591,25
0,00	0,00	21 684,50	26 021,40
0,00	0,00	4 572,94	5 487,53



## ROZPOČET

Stavba:

STARÉ EVANJELICKÉ LÝCEUM - OBNOVA OBJEKTU

Objekt:

### 01 - A - Kompletná výmena konštrukcie výplní otvorov – okná

Miesto: Lýceum Konvekná 15

Dátum: 22.09.2022

Objednávateľ: Cirkevný zbor Evanjelickej cirkvi augsburgského vy

Projektant: Kleinert s.r.o., Na Riviere 2, 841 04 Bratislava

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>54 974,91</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 204,13
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				4 766,19
1	K	349234831	Vyspravenie muríva (s dodaním hmôt) okenných obrúb	m	191,490	24,89	4 766,19
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				130,48
2	K	629451112	Vyrovnávacia vrstva z cementovej malty pod parapetmi	m	43,350	3,01	130,48
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				878,49
3	K	968061115	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t, vyvesenie krídiel a demontáž rámov	m	234,840	2,57	603,54
4	K	968072875.S	Vybratie mreží a uskladnenie pre ďalší rozvoj, - 0,00600t	m2	30,447	4,93	150,10
5	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,967	13,08	25,73
6	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	47,208	0,41	19,36
7	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,967	10,25	20,16
8	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3,934	1,15	4,52
9	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	1,967	28,00	55,08
D	99		Presun hmôt HSV				428,97
10	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	11,906	36,03	428,97
D	PSV		Práce a dodávky PSV				48 770,78
D	766		Konštrukcie stolárske				48 770,78
11	K	766621265	Montáž okien vrátane parapetov	m	245,840	14,62	3 594,18
12	M	A01	Okno prízemie ulica Krídla 1630/2060 - špecifikácia viď v.č. SAR.301	ks	8,000	1 708,00	13 664,00
13	M	A02	Okno prízemie ulica Rizalit 1030/1740 - špecifikácia viď v.č. SAR.301	ks	2,000	1 057,50	2 115,00
14	M	A03	Okno prízemie štítová stena 1010/1720 - špecifikácia viď v.č. SAR.301	ks	4,000	1 044,00	4 176,00
15	M	A04	Okno prízemie dvor 950/1750 - špecifikácia viď v.č. SAR.301	ks	4,000	1 044,00	4 176,00

## ROZPOČET - práce mimo ZoD

Stavba:

STARÉ EVANJELICKÉ LÝCEUM - OBNOVA OBJEKTU

Objekt:

### 01 - A - Kompletná výmena konštrukcie výplní otvorov – okná

Miesto: Lýceum Konvekná 15

Dátum:

Objednávateľ: Cirkevný zbor Evanjelickej cirkvi augsburgského vy

Projektant: Kleinert s.r.o., Na Riviere 2, 841 04 Bratislava

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>9 795,61</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				186,32
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				156,81
1	K	349234831	Vyspravenie muríva (s dodaním hmôt) okenných obrúb	m	6,300	24,89	156,81
							3,91
2	K	629451112	Vyrovnávacia vrstva z cementovej malty pod parapetmi	m	1,300	3,01	3,91
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				23,40
3	K	968061115	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t, vyvesenie krídiel a demontáž rámov	m	7,600	2,57	19,53
							0,80
5	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,061	13,08	0,80
							0,60
6	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,459	0,41	0,60
							0,63
7	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,061	10,25	0,63
							0,14
8	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,122	1,15	0,14
							1,71
9	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	0,061	28,00	1,71
D	99		Presun hmôt HSV				2,20
10	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,061	36,03	2,20
D	PSV		Práce a dodávky PSV				9 609,29
D	766		Konštrukcie stolárske				9 609,29
11	K	766621265	Montáž okien vrátane parapetov	m	7,400	14,62	108,19
							1 044,00
15	M	A04	Okno prízemie dvor 950/1750 - špecifikácia viď v.č. SAR.301	ks	1,000	1 044,00	1 044,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	M	A05	Okno prízemie a poschodie WC 600/1200 - špecifikácia vid' v.č. SAR.301	ks	4,000	689,40	2 757,60
17	M	A06	Okno poschodie ulica 1020/1980 - špecifikácia vid' v.č. SAR.301	ks	11,000	1 008,00	11 088,00
18	M	A07	Okno poschodie dvor 950/1850 - špecifikácia vid' v.č. SAR.301	ks	5,000	1 008,00	5 040,00
19	M	A08	Okno poschodie štítová stena 1020/2200 - špecifikácia vid' v.č. SAR.301	ks	2,000	1 080,00	2 160,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16		A05	Okno prízemie a poschodie WC 600/1200 - špecifikácia vid' v.č. SAR.301	ks	-1,000	689,40	-689,40
18	M	A07	Okno poschodie dvor 950/1850 - špecifikácia vid' v.č. SAR.301	ks	1,000	1 008,00	1 008,00
20			Príplatok za doplnujúce konštručné vyhotovenie	ks	41,000	198,50	8 138,50

## ROZPOČET

Stavba:

STARÉ EVANJELICKÉ LÝCEUM - OBNOVA OBJEKTU

Objekt:

**02 - B - Výmena konštrukcie výplní otvorov – dvere do miestností na 1. a 2.nadzemnom podlaží**

Miesto: Lýceum Konvekná 15

Dátum: 22.09.2022

Objednávateľ: Cirkevný zbor Evanjelickej cirkvi augsburgského vy

Projektant: Kleinert s.r.o., Na Riviere 2, 841 04 Bratislava

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**45 360,56**

D HSV Práce a dodávky HSV 3 237,96

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 2 860,37

1	K	3171219998	Detail SU-D - Dverný otvor 1100/2110 a osadenie prekladu	ks	7,000	120,00	840,00
2	K	3171219999	Detail SU-E - Dverný otvor 1420/2410 a osadenie prekladu	ks	2,000	160,00	320,00
3	K	349234831.1	Úprava otvoru a vyspravenie muriva (s dodaním hmôt) po vybúraní zárubní	m	76,940	22,10	1 700,37

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 216,86

4	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla plochy do 2 m <sup>2</sup> , - 0,02400t	ks	27,000	0,67	18,09
5	K	968071116.1	Demontáž zárubní dverí , 1 bm obvodu - 0,005t	m	103,420	1,22	126,17
6	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,165	13,08	15,24
7	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	27,960	0,41	11,46
8	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,165	10,25	11,94
9	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,165	1,15	1,34
10	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	1,165	28,00	32,62

D 99 Presun hmôt HSV 160,73

11	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	4,461	36,03	160,73
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 42 122,60

D 760 Výplne otvorov 42 122,60

12	K	76662114	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového do zárubne, vrátane kovania	ks	21,000	225,00	4 725,00
13	K	766701111	Montáž zárubní pre dvere jednokrídlové	ks	11,000	54,00	594,00
14	K	766701121	Montáž zárubní pre dvere dvojkridlové	ks	5,000	108,00	540,00
15	M	B01	Dvere podbránie 1000/2060 1L	ks	1,000	1 620,00	1 620,00
16	M	B03	Dvere prízemie 1000/2060 1P+3L	ks	4,000	1 620,00	6 480,00
17	M	B04	Dvere WC 700/2060 3P+1L	ks	4,000	1 440,00	5 760,00
18	M	B05	Dvojkridlové dvere poschodie 1320x2360	ks	2,000	2 160,00	4 320,00
19	M	B06	Dvojkridlové dvere dvorana 1320x2360	ks	3,000	2 160,00	6 480,00
20	M	B07	Dvere poschodie 1P+1L	ks	2,000	990,00	1 980,00

## ROZPOČET - práce mimo ZoD

Stavba:

STARÉ EVANJELICKÉ LÝCEUM - OBNOVA OBJEKTU

Objekt:

**02 - B - Výmena konštrukcie výplní otvorov – dvere do miestností na 1. a 2.nadzemnom podlaží**

Miesto: Lýceum Konvekná 15

Dátum:

Objednávateľ: Cirkevný zbor Evanjelickej cirkvi augsburgského vy

Projektant: Kleinert s.r.o., Na Riviere 2, 841 04 Bratislava

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**7 126,00**

D PSV Práce a dodávky PSV 7 126,00

D 760 Výplne otvorov 7 126,00

12	K	76662114	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového do zárubne, vrátane kovania	ks	-5,000	225,00	-1 125,00
13	K	766701111	Montáž zárubní pre dvere jednokrídlové	ks	1,000	54,00	54,00
14	K	766701121	Montáž zárubní pre dvere dvojkridlové	ks	-3,000	108,00	-324,00

17	M	B04	Dvere WC 700/2060 3P+1L	ks	1,000	1 440,00	1 440,00
----	---	-----	-------------------------	----	-------	----------	----------

19	M	B06	Dvojkridlové dvere dvorana 1320x2360	ks	-3,000	2 160,00	-6 480,00
----	---	-----	--------------------------------------	----	--------	----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	766701123	Montáž protipožiarlych dverí vrátane zárubní	m	15,880	120,00	1 905,60
22	M	B08	INTERIÉROVÉ PROTIPOŽIARNÉ DVERE JEDNOKRÍDLOVÉ PRESKLENÉ ČÍRIM SKLOM 1100x2100	ks	1,000	2 873,00	2 873,00
23	M	B09	INTERIÉROVÉ PROTIPOŽIARNÉ DVERE JEDNOKRÍDLOVÉ PRESKLENÉ ČÍRIM SKLOM 1240x3500	ks	1,000	4 845,00	4 845,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	K	766701123	Montáž protipožiarlych dverí vrátane zárubní	m	19,200	120,00	2 304,00
22	M	B08	INTERIÉROVÉ PROTIPOŽIARNÉ DVERE JEDNOKRÍDLOVÉ PRESKLENÉ ČÍRIM SKLOM 1100x2100	ks	-1,000	2 873,00	-2 873,00
23	M	B09	INTERIÉROVÉ PROTIPOŽIARNÉ DVERE JEDNOKRÍDLOVÉ PRESKLENÉ ČÍRIM SKLOM 1240x3500	ks	-1,000	4 845,00	-4 845,00
24	M	B08	INTERIÉROVÉ PROTIPOŽIARNÉ DREVENÉ DVERE JEDNOKRÍDLOVÉ 1100/2100 - kópiá s požiarou odolnosťou EW-45, opatrené samozatváračom	ks	3,000	6 325,00	18 975,00

**ROZPOČET**

Stavba: STARÉ EVANJELICKÉ LÝCEUM - OBNOVA OBJEKTU

Objekt: **03 - C - Odborné ošetrovanie stolárskych výrobkov**

Miesto: Lýceum Konvekná 15

Dátum: 22.09.2022

Objednávateľ: Cirkevný zbor Evanjelickej cirkvi augsburgského vy

Projektant: Kleinert s.r.o., Na Riviere 2, 841 04 Bratislava

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>40 050,00</b>
D	PSV	PSV					40 050,00
D	C		Pôvodné stolárske prvky - reštauračné práce, NUTNÝ ODBORNÝ PRIESKUM Z HLAD				25 560,00
1	K	C01	Vstupná brána 2780x4000	ks	1,000	5 040,00	5 040,00
2	K	C04	Dvere do suterénu 1400x1850	ks	2,000	2 520,00	5 040,00
3	K	C06	Dvere vymetacieho otvoru 650x1000	ks	6,000	1 440,00	8 640,00
4	K	C07	Dvere na podestu schodiska 800x1700	ks	1,000	1 440,00	1 440,00
5	K	C10	Dvere na medzipodeste 800x1800	ks	1,000	1 440,00	1 440,00
6	K	C11	Dvere chodba poschodie 1200x2060	ks	1,000	1 980,00	1 980,00
7	K	C12	Dvere do podkrovia vpravo 1000x2060	ks	1,000	1 980,00	1 980,00
D	C		Nové dvere z masívu - tvarová kópia				14 490,00
8	K	C02	Brána dvor 2950x3500	ks	1,000	5 850,00	5 850,00
9	K	C03	Dvere na schodisko 1300x3060	ks	2,000	1 440,00	2 880,00
10	K	C05	Dvere na chodbu prízemie 1240x2840	ks	2,000	2 880,00	5 760,00

**ROZPOČET - práce mimo ZoD**

Stavba: STARÉ EVANJELICKÉ LÝCEUM - OBNOVA OBJEKTU

Objekt: **03 - C - Odborné ošetrovanie stolárskych výrobkov**

Miesto: Lýceum Konvekná 15

Dátum:

Objednávateľ: Cirkevný zbor Evanjelickej cirkvi augsburgského vy

Projektant: Kleinert s.r.o., Na Riviere 2, 841 04 Bratislava

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>4 990,00</b>
D	PSV	PSV					4 990,00

	K	B06	Dvojkrídlové dvere dvorana 1320x2360	ks	1,000	2 495,00	2 495,00
	K	B06	Dvojkrídlové dvere dvorana 1320x2360 ( 2.04 - 2.05)	ks	1,000	2 495,00	2 495,00





## ROZPOČET

Stavba: STARÉ EVANJELICKÉ LÝCEUM - OBNOVA OBJEKTU

Objekt: 07 - G - Realizácia povrchových úprav podláh, stien a stropov

Miesto: Lýceum Konvekná 15 Dátum: 22.09.2022

Objednávateľ: Cirkevný zbor Evanjelickej cirkvi augsburgského vy Projektant: Kleinert s.r.o., Na Riviere 2, 841 04 Bratislava

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>195 345,39</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				105 596,25
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				69 544,94
1	K	621475001.P	Protiprašný náter tehlovej steny S01	m2	176,339	7,35	1 296,09
2	K	621475015.P	Ochranný náter, jednonásobný - predúprava S01	m2	176,339	2,99	527,25
3	K	622901110.S	Očistenie jestv. tehlovej stany S01	m2	176,339	4,82	849,95
4	K	631319141.P	Cementový poter vystužený sklenenými vláknami hr.40mm	m2	195,200	36,40	7 105,28
5	K	631319142.P	Cementový poter vystužený sklenenými vláknami hr.45mm	m2	111,000	39,70	4 406,70
6	K	632001011	Zholovenie separačnej vrstvy	m2	111,000	0,15	16,65
7	M	28329000360.P	Separáčna vrstva	m2	245,860	0,98	240,94
8	K	632452247.S	Cementový poter, hr. 40 mm	m2	60,390	29,31	1 770,03
9	K	632452253.S	Cementový poter hr. 70 mm	m2	17,130	48,02	822,58
10	K	C01	Interiérový strop C01 - úprava stropov s malou mierou poškodenia	m2	601,622	8,80	5 294,27
11	K	Wi01	Interiérová stena Wi01 - sanačná úprava zavlhnutých stien 1.NP podľa PD	m2	195,135	39,12	7 633,68
12	K	Wi02	Interiérová stena Wi02 - úprava stien v interiéri, vrátane vodoodolného náteru sokla	m2	1 364,880	29,00	39 581,52
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				28 102,98
13	K	941941051	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	726,480	2,83	2 055,94
14	K	941941391	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	2 905,920	1,63	4 736,65
15	K	941941851	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	726,480	1,87	1 358,52
16	K	952901319.1	Výčistenie podkladnej betónovej dosky podlahy	m2	363,280	1,50	544,92
17	K	952901319.2	Udržiavacie práce v podkrovi - vypratanie, vycistenie, sanácia zavlhnutých častí	kpl.	1,000	245,00	245,00
18	K	965043341.S	Búranie podkladov pod dlažby a mazanín, betón s poterom, hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	14,323	76,78	1 099,72
19	K	971024461.P	Stavebné úpravy - zrušenie okapovania prekladu, po odokrytí dreva, trámu a oceľ profilov opatriť protipožiarnym náterom	kpl	1,000	85,00	85,00
20	K	971024461.S	Stavebné úpravy pre vedenie inštalácií	kpl	1,000	28,47	28,47
21	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	176,339	2,92	514,91
22	K	978015391.P	Vyskriabanie škrár muriva, v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	176,339	3,45	608,37
23	K	B15	Búranie podlahových vrstiev po podkladný betón - dlažba -0,27200t	m2	39,030	10,50	409,82

## ROZPOČET - práce mimo ZoD

Stavba: STARÉ EVANJELICKÉ LÝCEUM - OBNOVA OBJEKTU

Objekt: 07 - G - Realizácia povrchových úprav podláh, stien a stropov

Miesto: Lýceum Konvekná 15 Dátum:

Objednávateľ: Cirkevný zbor Evanjelickej cirkvi augsburgského vy Projektant: Kleinert s.r.o., Na Riviere 2, 841 04 Bratislava

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>-2 392,62</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-20 930,67
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				-10 208,52
4	K	631319141.P	Cementový poter vystužený sklenenými vláknami hr.40mm	m2	-165,210	36,40	-6 013,64
5	K	631319142.P	Cementový poter vystužený sklenenými vláknami hr.45mm	m2	-101,450	39,70	-4 027,57
6	K	632001011	Zholovenie separačnej vrstvy	m2	-37,480	0,15	-5,62
7	M	28329000360.P	Separáčna vrstva	m2	-164,988	0,98	-161,69
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				-1 446,79
18	K	965043341.S	Búranie podkladov pod dlažby a mazanín, betón s poterom, hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	-7,335	76,78	-563,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	B21	Odstánenie nášľapnej vrstvy medzipodesty -0,07200t	m2	30,110	3,75	112,91
25	K	B22	Odstánenie keramického obkladu -0,04500t - príprava pre vedenie IS zázemie	kpl	1,000	35,00	35,00
26	K	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	220,603	13,08	2 885,49
27	K	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	5 294,472	0,41	2 170,73
28	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	220,603	10,25	2 261,18
29	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1 103,015	1,15	1 268,47
30	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	220,603	28,00	6 176,88
31	K	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3 vrátane vývozu a poplatku	ks	5,000	220,00	1 100,00
32	K	pc HP	Hasiacie prístroje prenosné	ks	9,000	45,00	405,00
<b>D 99 Presun hmôt HSV</b>							<b>7 948,33</b>
33	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	220,603	36,03	7 948,33
<b>D 763 Konštrukcie - drevostavby</b>							<b>7 520,75</b>
34	K	763134045.P	Podhlád SDK, doska protipožiarna , nosný rošt, závesy s odolnosťou 0,4kN + akustická izolácia hr 100mm	m2	112,250	67,00	7 520,75
<b>D 777 Podlahy syntetické</b>							<b>8 799,62</b>
35	K	777511021.P	Vysokopevnostná samonivelizačná podlahová stierka (40MPa) pod polyuretánový náter 4-5mm	m2	306,500	12,50	3 831,25
36	K	777630025.P	Polyuretánový náter	m2	306,500	16,21	4 968,37
<b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>73 428,77</b>
<b>D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti</b>							<b>8 327,73</b>
37	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	195,200	0,23	44,90
38	M	111630002911	Kontaktný prednáter EPSIT PB	l	78,080	3,15	245,95
39	K	711113131	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K hr. 2 mm na ploche vodorovnej	m2	4,270	15,79	67,42
40	K	711113251.1	Zhotovenie hydroizolačnej stierky v troch vrstvách	m2	195,200	9,28	1 811,46
41	M	111630002733	Epasit DS	kg	1 366,400	3,50	4 782,40
42	M	111630002833	EPASIT DSF	l	341,600	3,75	1 281,00
43	K	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	3,007	31,46	94,60
<b>D 713 Izolácie tepelné</b>							<b>735,99</b>
44	K	713121111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve	m2	124,080	0,92	114,15
45	M	631440021700.S	Doska z minerálnej vlny hr. 20 mm, izolácia vhodná pre ľahké aj ťažké plávajúce podlahy	m2	126,562	4,74	599,90
46	K	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,622	35,27	21,94
<b>D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá</b>							<b>10 991,82</b>
47	K	K021	Rúrka 17x2,0	bm	1 440,000	2,89	4 161,60
48	K	K022	Systémová doska hrúbka 30mm + 20mm výstupky	m2	210,000	19,10	4 011,00
49	K	K023	Rozdeľovač HKV	ks	2,000	193,00	386,00
50	K	K024	Guľové kohúty pre rozdeľovač (priame)	par	2,000	22,62	45,24
51	K	K025	Skrinka rozdeľovača 8 okruhov	ks	2,000	65,00	130,00
52	K	K026	Pripoj. skr. spoj 17x2,0	ks	32,000	2,50	80,00
53	K	K027	Vodiaci oblúk	ks	44,000	0,92	40,48
54	K	K028	Profílovaná okrajová izolačná páska	bm	300,000	0,88	264,00
55	K	K029	Ochranná rúrka 16x2,2/17x2,0	bm	150,000	0,98	147,00
56	K	K030	Krycia fólia PE	m2	230,000	0,55	126,50
57	K	K031	UK - Napojenie rozdeľovačov podlahového vykurovania	kpl	1,000	200,00	200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	-13,204	13,08	-172,71
27	K	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	-316,894	0,41	-129,93
28	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	-13,204	10,25	-135,34
29	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	-66,020	1,15	-75,92
30	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	-13,204	28,00	-369,71
<b>D 99 Presun hmôt HSV</b>							<b>-475,74</b>
33	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	-13,204	36,03	-475,74
<b>D 777 Podlahy syntetické</b>							<b>-8 799,62</b>
35	K	777511021.P	Vysokopevnostná samonivelizačná podlahová stierka (40MPa) pod polyuretánový náter 4-5mm	m2	-306,500	12,50	-3 831,25
36	K	777630025.P	Polyuretánový náter	m2	-306,500	16,21	-4 968,37
<b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>7 433,05</b>
<b>D 713 Izolácie tepelné</b>							<b>-264,46</b>
44	K	713121111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve	m2	-48,610	0,92	-44,72
45	M	631440021700.S	Doska z minerálnej vlny hr. 20 mm, izolácia vhodná pre ľahké aj ťažké plávajúce podlahy	m2	-43,545	4,74	-206,40
46	K	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	-0,378	35,27	-13,34
<b>D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá</b>							<b>-9 391,82</b>
47	K	K021	Rúrka 17x2,0	bm	-1 440,000	2,89	-4 161,60
48	K	K022	Systémová doska hrúbka 30mm + 20mm výstupky	m2	-210,000	19,10	-4 011,00
49	K	K023	Rozdeľovač HKV	ks	-2,000	193,00	-386,00
50	K	K024	Guľové kohúty pre rozdeľovač (priame)	par	-2,000	22,62	-45,24
51	K	K025	Skrinka rozdeľovača 8 okruhov	ks	-2,000	65,00	-130,00
52	K	K026	Pripoj. skr. spoj 17x2,0	ks	-32,000	2,50	-80,00
53	K	K027	Vodiaci oblúk	ks	-44,000	0,92	-40,48
54	K	K028	Profílovaná okrajová izolačná páska	bm	-300,000	0,88	-264,00
55	K	K029	Ochranná rúrka 16x2,2/17x2,0	bm	-150,000	0,98	-147,00
56	K	K030	Krycia fólia PE	m2	-230,000	0,55	-126,50
57	K	K031	UK - Napojenie rozdeľovačov podlahového vykurovania	kpl	-1,000	200,00	-200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	K	K032	UK - montáž	kpl	1,000	900,00	900,00
59	K	K033	UK - ostatné	kpl	1,000	200,00	200,00
60	K	K034	UK - skúšky	kpl	1,000	300,00	300,00
D 762 Konštrukcie tesárske							26 504,98
61	K	762810037.p	Podklad z dosiek OSB na rošt hr. dosky 25 mm, kladených vo dvoch kolmých smeroch	m2	480,800	41,77	20 083,02
62	K	762810047.p	Obnovenie drev. roštu podľa slavu a poškodenia po odokrytí, osadený do jestv. zásypu	m2	293,240	15,35	4 501,23
63	K	762810047.S	Podklad z dosiek OSB na rošt hr. dosky 25 mm	m2	52,840	36,35	1 920,73
D 771 Podlahy z dlaždíc							8 216,72
64	K	771541211.P	Montáž podláh z kamennej dlažby (vápenec) - podľa pôvodnej dlažby z kameňolomu Bruck a/d Leita do lepiacej hmoty	m2	80,520	24,00	1 932,48
65	M	58381000110.P	Kamenná dlažba (vápenec) - prispôbiť pôvodnej dlažbe	m2	82,130	76,00	6 241,88
66	K	777511099.5	Samonivelačná stierka hr 10 mm	m2	3,000	7,80	23,40
67	K	998771102	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,857	22,12	18,96
D 775 Podlahy vlysové a parketové							17 146,66
68	K	775511800.S	Demontáž lepených drevených podláh vlysových, mozaikových, parketových, vrátane list a podkladných fošni -0,0150l	m2	458,430	14,12	6 473,03
69	K	775530049.1	Repasované vlysové parkety s lemovaním po obvode miestnosti, uloženie na stromček, olejový stabilizačný náter AQUA HARO, elastické lepidlo na parkety BONA, alt.SIKA	m2	240,400	27,20	6 538,88
70	K	77553004981	Repasované drevené fošne, lepiaca hmota	m2	28,000	14,98	419,44
71	K	77553004989	Repasovanie drevených parkiet a uloženie na palety - pripravené na ďalšie použitie	m2	218,030	17,00	3 706,51
72	K	998775102	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,235	37,43	8,80
D 776 Podlahy povlakové							147,77
73	K	776511820.S	Odstánenie povlakových podláh z linolea, -0,00100l	m2	48,610	3,04	147,77
D 784 Maľby							1 357,10
74	K	784141511	SDK povrchová úprava stierkou hr. 3 mm	m2	112,250	12,09	1 357,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	K	K033	UK - ostatné	kpl	1,000	200,00	200,00
D 762 Konštrukcie tesárske							954,04
61	K	762810037.p	Podklad z dosiek OSB na rošt hr. dosky 25 mm, kladených vo dvoch kolmých smeroch	m2	-480,800	41,77	-20 083,02
63	K	762810047.S	Podklad z dosiek OSB na rošt hr. dosky 25 mm	m2	-52,840	36,35	-1 920,73
	K	762810047.S	Umelecko remeselná obnova barokovej podlahy	m2	180,770	127,00	22 957,79
D 771 Podlahy z dlaždíc							5 804,92
64	K	771541211.P	Montáž podláh z kamennej dlažby (vápenec) - podľa pôvodnej dlažby z kameňolomu Bruck a/d Leita do lepiacej hmoty	m2	35,036	24,00	840,86
65	M	58381000110.P	Kamenná dlažba (vápenec) - prispôbiť pôvodnej dlažbe	m2	42,043	76,00	3 195,28
66	K	777511099.5	Samonivelačná stierka hr 10 mm	m2	210,820	7,80	1 644,40
67	K	998771102	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	5,623	22,12	124,38
D 775 Podlahy vlysové a parketové							10 330,38
69	K	775530049.1	Repasované vlysové parkety s lemovaním po obvode miestnosti, uloženie na stromček, olejový stabilizačný náter AQUA HARO, elastické lepidlo na parkety BONA, alt.SIKA	m2	-25,040	27,20	-681,09
70	K	77553004981	Repasované drevené fošne, lepiaca hmota	m2	95,211	14,98	1 426,26
71	K	77553004989	Repasovanie drevených parkiet a uloženie na palety - pripravené na ďalšie použitie	m2	29,634	17,00	503,78
			Repasované vlysové parkety s lemovaním po obvode miestnosti, uloženie na stromček, olejový stabilizačný náter AQUA HARO, elastické lepidlo na parkety BONA, alt.SIKA		119,261	76,00	9 063,84
72	K	998775102	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,470	37,43	17,59
D HZS HZS , Ostatné							11 105,00
			Výskumné a sondážne práce. V rátať pomocného materiálu, náradia a lešenia.	hod	55,000	67,00	3 685,00
			Inventarizácia	kpl	1,000	3 840,00	3 840,00
			Inžinierska činnosť - Tlač pôvodného projektu, ručné označenie a dopísanie zmien a verifikácia pečiatkou s podpisom, Textová správa o zmenách v projektovej dokumentácii	kpl	1,000	3 580,00	3 580,00



## ROZPOČET

Stavba:

STARÉ EVANJELICKÉ LÝCEUM - OBNOVA OBJEKTU

Objekt:

13 - M - Obnova fasády

Miesto: Lýceum Konvekná 15

Dátum: 22.09.2022

Objednávateľ: Cirkevný zbor Evanjelickej cirkvi augsburgského vy

Projektant: Kleinert s.r.o., Na  
Riviere 2, 841 04  
Bratislava

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>95 329,14</b>
D HSV Práce a dodávky HSV							95 329,14
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							76 239,51
1	K	622422339.1.	SANAČNÁ ÚPRAVA FASÁDY We01a - menej členitý povrch fasády	m2	121,000	74,50	9 014,50
2	K	622422339.11.	SANAČNÁ ÚPRAVA FASÁDY We01b - členitý povrch fasády	m2	70,000	108,11	7 567,70
3	K	622422339.2	ÚPRAVA FASÁDY We02a - POVRCH FASÁDY S LOKÁLNYM POŠKODENÍM - menej členitý povrch fasády	m2	320,000	74,52	23 846,40
4	K	622422339.21	ÚPRAVA FASÁDY We02b - POVRCH FASÁDY S LOKÁLNYM POŠKODENÍM - členitý povrch fasády,	m2	235,000	93,85	22 054,75
5	K	622422339.3	ÚPRAVA FASÁDY We03 - POVRCH FASÁDY S PLOŠNÝM POŠKODENÍM	m2	128,000	107,47	13 756,16
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							17 672,82
6	K	938902071	Očistenie povrchu fasády poklepom a tlakovou vodou, We02a a We02b	m2	555,000	2,35	1 304,25
7	K	938902079.1	Očistenie povrchu tehlového muríva, We03a a We03b	m2	128,000	6,21	794,88
8	K	938902079.2	Úprava tehlovej atiky pri štikových stenách, očistenie, oštrabanie skár	m2	12,000	12,00	144,00
9	K	938902079.3	Úprava tehlovej atiky pri štikových stenách, aplikácia hydrofóbneho náteru + výšpárovanie	m2	12,000	56,00	672,00
10	K	941942011	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	962,500	1,92	1 848,00
11	K	941942811	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	962,500	1,60	1 540,00

## ROZPOČET - práce mimo ZoD

Stavba:

STARÉ EVANJELICKÉ LÝCEUM - OBNOVA OBJEKTU

Objekt:

13 - M - Obnova fasády

Miesto: Lýceum Konvekná 15

Dátum:

Objednávateľ: Cirkevný zbor Evanjelickej cirkvi augsburgského vy

Projektant: Kleinert s.r.o., Na  
Riviere 2, 841 04  
Bratislava

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>55 163,57</b>
D HSV Práce a dodávky HSV							55 163,57
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							40 139,17
1	K	622422339.1.	SANAČNÁ ÚPRAVA FASÁDY We01a - menej členitý povrch fasády	m2	-20,000	74,50	-1 490,00
2	K	622422339.11.	SANAČNÁ ÚPRAVA FASÁDY We01b - členitý povrch fasády	m2	-20,000	108,11	-2 162,20
3	K	622422339.2	ÚPRAVA FASÁDY We02a - POVRCH FASÁDY S LOKÁLNYM POŠKODENÍM - menej členitý povrch fasády	m2	-272,000	74,52	-20 269,44
4	K	622422339.21	ÚPRAVA FASÁDY We02b - POVRCH FASÁDY S LOKÁLNYM POŠKODENÍM - členitý povrch fasády,	m2	-150,000	93,85	-14 077,50
5	K	622422339.3	ÚPRAVA FASÁDY We03 - POVRCH FASÁDY S PLOŠNÝM POŠKODENÍM	m2	462,000	107,47	49 651,14
			Vonkajšia štuková omietka TUBAG 0-0,6mm - We02a, We02b	m2	133,000	21,57	2 868,61
			Odstránenie a doplnenie degradovanej časti muríva s tehál	m2	3,000	485,00	1 455,00
			Odstránenie a očistenie nesúdržných častí korunnej rímsy	bm	8,000	41,00	328,00
			Doplnenie korunnej rímsy na vápennú maltu	bm	10,220	692,00	7 072,24
			Petrifikácia degradovaného muríva	m2	29,800	39,40	1 174,12
			Statické zabezpečenie trhlín na dvorovej fasáde - zošivaním	bm	8,000	491,00	3 928,00
			Doplnenie a reprofiliácia štukových vrstiev	bm	39,000	299,00	11 661,00
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							15 024,40
K		938902079.3	Oprava tehlovej atiky pri štikových stenách, rozobratie a znovu vymurovanie	bm	3,000	456,00	1 368,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
12	K	941942911	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	2 887,500	1,04	3 003,00
13	K	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete Baumit	m2	825,000	1,78	1 468,50
14	K	944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia zo siete Baumit	m2	825,000	1,12	924,00
15	K	978021141	Odstránenie zvetralých, odutých a nesúdržných častí omietky, -0,01200t-predpoklad 30%	m2	620,000	2,02	1 252,40
16	K	978021191	Otičenie omietok stien až na režné murivo, -0,06100t, We01a a We01b a We03b	m2	206,000	7,53	1 551,18
17	K	978023259.1	Vysekanie, výskriabanie a vyčistenie škár muríva do hĺbky cca 1,5cm, -0,01400t, We02a a We02b predpoklad 20% a We03a a We03b	m2	239,000	2,99	714,61
18	K	978023411	Výskriabanie a vyčistenie škár muríva do hĺbky 20mm, -0,01400t, We01a a We01b	m2	191,000	2,40	458,40
19	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	27,134	10,15	275,41
20	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	27,134	13,08	354,91
21	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	651,216	0,41	267,00
22	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	27,134	10,25	278,12
23	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	54,268	1,15	62,41
24	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	27,134	28,00	759,75
D	99		Presun hmôt HSV				1 416,81
25	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	39,323	36,03	1 416,81

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
12	K	941942911	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	9 625,000	1,04	10 010,00
			Priplatok montáž a demontáž špeciálnych konzol uličnej fasády, z dôvodu rekonštrukcie Konventnej ulice	m2	172,000	21,20	3 646,40